

Reparatia invelitorii acoperisului cladirii cu instalatii cu protectie prin releu, Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № LOT NR. 5

Valoarea de deviz 810 299,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de executare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	25,000	11,98 11,90	299,44 297,39
2	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica	100m2	6,670	11,90 11,90	79,34 79,34
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (dupa necesitate)	m2	50,000	120,51 71,37	6 025,55 3 568,74
4	IzF03C1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu emulsie bituminoasa cationica in 3 straturi	m2	667,000	38,44 5,10	25 638,35 3 400,50
5	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Polistiren extrudat grosime 10 cm cu densitate de 30 kg/m3 +-5%)	m2	628,000	213,92 10,20	134 340,02 6 403,34
6	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu spuma poliuretunica rigida cu aditiv ignifug in grosime de 10 cm	m3	1,200	19 795,10 136,80	23 754,12 164,16
7	SB26A	Montare aerator din plastic cu diametru 100 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc	8,000	351,20 93,47	2 809,63 747,74

1	2	3	4	5	6	7
8	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la placi	kg	1 090,000	17,71 2,97	19 303,59 3 241,61
9	CB01B1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile, in cazul constructiilor avind inaltimea H=21-35 m	m2	19,000	316,56 173,34	6 014,57 3 293,44
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	650,000	106,24 59,48	69 053,07 38 661,35
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2	650,000	71,72 40,79	46 617,82 26 510,64
12	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	677,000	32,70 5,95	22 137,18 4 026,73
13	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm (LACRIMAR PE LATURILE LONGITUDINALE) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	100,000	167,64 93,47	16 763,90 9 346,70
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST TPP/TKP sau echivalen Material marunt=1,050	m2	640,000	303,16 57,78	194 025,55 36 978,94

1	2	3	4	5	6	7
15	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu TEHNOELAST TPP/TKP sau echivelen Material marunt=1,050	m2	27,000	318,13 62,03	8 589,45 1 674,76
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m	30,000	31,50 29,74	944,95 892,18
17	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	25,000	150,10 89,22	3 752,49 2 230,46
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 150 MM) Material marunt=1,030	m	100,000	308,47 25,49	30 846,79 2 549,10
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 150 MM) (Total piese: pilnie - 6 buc; cot de deviere - 12 buc; cot de capat 6 buc) Material marunt=1,020	m	30,000	331,06 29,74	9 931,77 892,18
20	TrB22D3E	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 3-4 t	t	67,000	19,74 10,20	1 322,77 683,16
		Total Lucrari de executare Inklusiv salariu				622 250,34 145 642,47

	Cheltuieli directe	Lei	622 250,35
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	34 954,19
	Transportarea materialelor	1,00 %	4 739,98
	Total	100,00 +	661 944,53
	Cheltuieli de regie	1,00 %	6 619,45
	Total	100,00 +	668 563,97

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	1,00 %			6 685,64
		Total	100,00 +			675 249,61
		TVA	20,00 %			135 049,92
		Total deviz:				810 299,54
		Inclusiv salariu				145 642,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia invelitorii acoperisului cladirii cu instalatii cu protectie prin releu, Sursa 1, str. Mesterul Manole, 3

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № LOT NR. 5

Valoarea de deviz 810 299,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT NR. 5:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,750	84,97	4 142,29
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,250	84,97	2 315,43
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	35,340	84,97	3 002,84
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	678,000	84,97	57 609,66
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	455,702	84,97	38 721,00
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,800	84,97	747,74
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	112,750	84,97	9 580,37
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,974	84,97	762,50
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	338,480	84,97	28 760,65
		Total manopera				145 642,47

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	46,384	315,55	14 636,47
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,100	315,55	662,65
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinipa de 0,7 m latime	m2	0,666	50,00	33,28
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,458	112,00	51,25
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,057	6 250,00	356,25
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,304	6 250,00	1 900,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,019	6 250,00	118,75
8.	2010237318750	Distantieri	buc	327,000	1,25	408,75
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	584,040	5,00	2 920,20
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,295	500,00	147,60
11.	2320187315789	Decofrol	kg	2,280	75,00	171,00
12.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	420,210	21,77	9 147,97
13.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	879,200	23,24	20 432,61
14.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	3,328	31,66	105,36
15.	24132173000101	Cleme 150mm	buc	15,300	56,66	866,90
16.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	600,300	37,04	22 235,11
17.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	488,117	37,04	18 079,85
18.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,315	25,00	7,88
19.	2430226103000	Chit polimeric	kg	4,725	9,50	44,89
20.	25213026029020	Polistiren extrudat grosime 10 cm cu densitate de 30 kg/m3 +-5%	m2	634,280	164,16	104 123,40
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 975,700	2,54	38 038,28
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,039	3 762,50	146,74
23.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	175,840	0,20	35,17

24.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,624	0,00	0,00
25.	2664102100001-	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,130	0,00	0,00
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	37,400	0,00	0,00
27.	26661228005550	Element de inchidere 150mm	buc	20,600	50,00	1 030,00
28.	26821326004701	Membrane bituminoase TEHNOELAST TPP sau echivalent	m2	806,820	93,50	75 437,67
29.	26821326004702	Membrane bituminoase TEHNOELAST TKP sau echivalent	m2	806,820	97,25	78 463,24
30.	2682132601626	Carton bitumat	m2	60,580	10,55	639,12
31.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	224,900	25,45	5 723,70
32.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	18,200	16,23	295,39
33.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass 150mm	m	32,130	127,77	4 105,25
34.	27104063118000	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 150mm	m	108,150	112,50	12 166,88
35.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,450	14,58	79,46
36.	27109126116070	Spuma poliuretanică grosime de 10 cm	kg	873,600	27,00	23 587,20
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,900	22,50	42,75
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,900	23,33	254,30
39.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,980	150,00	897,00
40.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 100,900	13,75	15 137,38
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,280	22,50	51,30
42.	28741158300001	Pilnii de curatire 150mm	buc	6,000	137,50	824,96
43.	2874115837745	Suruburi	buc	1 030,000	0,25	257,50
44.	2874115840603	Piulita	buc	104,000	0,10	10,40
45.	2874115893300	Bolt	buc	104,000	1,20	124,80
46.	2874117308500	Cartus	buc	104,000	1,00	104,00
47.	28751142038700	Aerator din plastic cu diametru 100 mm	buc	8,320	225,00	1 872,00
48.	28752740000500	Elemente de legatura 150mm	buc	10,300	50,00	515,00
49.	28752740000501 1	Elemente de legatura 150mm	buc	7,650	50,00	382,50
50.	28752740005010	Cot de jgheab 150mm	buc	20,600	137,50	2 832,50
51.	28752740005021	Cot burlan 150mm	buc	12,000	137,50	1 649,97
52.	28752740005031	Cot de capat 150mm	buc	6,000	137,50	824,96
53.	28752741100011	Piesa de legatura 150mm	buc	7,650	50,00	382,50
54.	28752741101010	Piesa de racordare jgheab -burlan 150mm	buc	20,600	137,50	2 832,50
55.	28752763112310	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 150mm	buc	144,200	60,00	8 652,00
56.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,950	13,75	13,06
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,855	10,00	138,55
Total materiale de constructii						473 998,20

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	137,180	5,00	685,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,531	8,20	28,95
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,548	8,20	12,69
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,763	238,66	182,10
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,520	5,66	404,80
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	17,700	17,80	315,06
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	6,280	43,40	272,55
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,680	238,66	639,61
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,285	238,66	68,02
Total utilaje de constructii						2 609,68

Cheltuieli directe	Lei	622 250,35
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	34 954,19
Transportarea materialelor	1,00 %	4 739,98
Total	100,00 +	661 944,53

Cheltuieli de regie	1,00 %	6 619,45
Total	100,00 +	668 563,97
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 685,64
Total	100,00 +	675 249,61
TVA	20,00 %	135 049,92

Total deviz:

810 299,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia invelitorii acoperisului cladirii** **Investitor**
cu instalatii cu protectie prin releu, Sursa 1,
str. Mesterul Manole, 3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № LOT NR. 5

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de executare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			11,98
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
2	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica	100m2			11,90
						11,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1400	84,97	11,90
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (dupa necesitate)	m2			120,51
						71,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,54	33,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	315,55	13,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	17,80	2,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25
4	IzF03C1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu emulsie bituminoasa cationica in 3 straturi	m2			38,44
						5,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,9000	37,04	33,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	8,20	0,00
5	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Polistiren extrudat grosime 10 cm cu densitate de 30 kg/m3 +-5%)	m2			213,92
						10,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	84,97	10,20
	25213026029020	Polistiren extrudat grosime 10 cm cu densitate de 30 kg/m3 +-5%	m2	1,0100	164,16	165,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2800	0,20	0,06
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,4000	23,24	32,54
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00047	500,00	0,24
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,9300	5,00	4,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,20	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	43,40	0,43
6	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu spuma poliuretunica rigida cu aditiv ignifug in grosime de 10 cm	m3			19 795,10
						136,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	27109126116070	Spuma poliuretunica grosime de 10 cm	kg	728,0000	27,00	19 656,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	8,20	2,30

1	2	3	4	5	6	7
7	SB26A	Montare aerator din plastic cu diametru 100 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			351,20 ----- 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
	28751142038700	Aerator din plastic cu diametru 100 mm	buc	1,0000	225,00	234,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	50,00	4,16
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	112,00	6,41
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	31,66	13,17
8	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la placi	kg			17,71 ----- 2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,75	13,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,58	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,33	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,38
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	238,66	0,17
9	CB01B1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile, in cazul constructiilor avind inaltimea H=21-35 m	m2			316,56 ----- 173,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8600	84,97	158,04
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	13,75	0,69
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	22,50	2,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,50	2,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	75,00	9,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 250,00	18,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 250,00	6,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 250,00	100,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0150	238,66	3,58
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			106,24 ----- 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,54	33,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	315,55	13,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,66	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	17,80	0,21
11	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2			71,72 ----- 40,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,54	21,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	315,55	8,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,66	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	17,80	0,11
12	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2			32,70 ----- 5,95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	37,04	26,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,20	0,02

1	2	3	4	5	6	7
13	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm (LACRIMAR PE LATURILE LONGITUDINALE) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			167,64 ----- 93,47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	84,97	46,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	25,45	48,97
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	16,23	2,53
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	10,55	5,49
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	150,00	7,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,54	5,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	315,55	2,30
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 762,50	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,66	0,08
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TEHNOELAST TPP/TKP sau echivalen Material marunt=1,050	m2			303,16 ----- 57,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	26821326004702	Membrane bituminoase TEHNOELAST TKP sau echivalent	m2	1,1500	97,25	117,43
	26821326004701	Membrane bituminoase TEHNOELAST TPP sau echivalent	m2	1,1500	93,50	112,90
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	21,77	13,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,66	0,34
15	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu TEHNOELAST TPP/TKP sau echivalen Material marunt=1,050	m2			318,13 ----- 62,03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	84,97	45,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26821326004701	Membrane bituminoase TEHNOELAST TPP sau echivalent	m2	1,2000	93,50	117,81
	26821326004702	Membrane bituminoase TEHNOELAST TKP sau echivalent	m2	1,2000	97,25	122,53
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	21,77	13,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	5,00	1,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,66	0,34
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			31,50 ----- 29,74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	9,50	1,50
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	25,00	0,26
17	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			150,10 ----- 89,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	84,97	50,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102100001-	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	25,45	33,09
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	16,23	1,69
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	10,55	3,62
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	150,00	4,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,54	5,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	315,55	1,97
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 762,50	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	1,20	4,99
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	1,00	4,16
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,10	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,66	0,06
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 150 MM) Material marunt=1,030	m			308,47 25,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	27104063118000	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 150mm	m	1,0500	112,50	121,67
	28752763112310	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 150mm	buc	1,4000	60,00	86,52
	26661228005550	Element de inchidere 150mm	buc	0,2000	50,00	10,30
	28752740000500	Elemente de legatura 150mm	buc	0,1000	50,00	5,15
	28752741101010	Piesa de racordare jgheab -burlan 150mm	buc	0,2000	137,50	28,32
	28752740005010	Cot de jgheab 150mm	buc	0,2000	137,50	28,32
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,66	0,11
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 150 MM) (Total piese: pilnie - 6 buc; cot de deviere - 12 buc; cot de capat 6 buc) Material marunt=1,020	m			331,06 29,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass 150mm	m	1,0500	127,77	136,84
	28752740005021	Cot burlan 150mm	buc	0,39215	137,50	55,00
	28752741100011	Piesa de legatura 150mm	buc	0,2500	50,00	12,75
	24132173000101	Cleme 150mm	buc	0,5000	56,66	28,90
	28741158300001	Pilnii de curatire 150mm	buc	0,19607	137,50	27,50
	28752740005031	Cot de capat 150mm	buc	0,19607	137,50	27,50
	287527400005011	Elemente de legatura 150mm	buc	0,2500	50,00	12,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,66	0,08
20	TrB22D3E	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 3-4 t	t			19,74 10,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0400	238,66	9,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.